[image: image1.jpg]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  31  » декабря 2014 г.  №  315
г. Архангельск-55

Об утверждении нового состава Совета по противодействию коррупции

в муниципальном образовании городской округ

«Новая Земля»

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 13 марта 2012 года № 2987 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и несение изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области от 26 апреля 2012 года № 51-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-2013 годы»,

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить Совет по противодействии коррупции в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» в составе:

- председатель – глава МО ГО «Новая Земля» Мусин Ж.К.;

- заместитель председателя - заместитель главы администрации Минаев А.И.;

- секретарь – руководитель отдела организационной, кадровой и социальной Холод О.М.

Члены:

- руководитель отдела экономики и финансов Бочкарева О.В.

- руководитель правового отдела Шевченко И.В.

- ответственный секретарь административной комиссии  Ходов В.В.

- командир войсковой части 10504 Корнаков В.Г. (по согласованию);

- УУП отдела полиции на ОВ и РО Архангельской области в г. Северодвинске Торопов А.Г. (по согласованию);

2. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на заместителя главы администрации Минаева А.И.

Глава муниципального образования                                                               Ж.К.Мусин